АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 22.06.2022 г. Мичуринск № 587

Об отмене постановления администрации района от 19.04.2021 № 351 «Об

утверждении административного регламента предоставления муниципальной

услуги «Предоставление юридическим лицам и гражданам в собственность,

постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование, аренду

земельных участков из состава земель, государственная собственность на

которые не разграничена»

В соответствии с распоряжением Правительства РФ от 18.09.2019

№ 2113-р «О Перечне типовых государственных и муниципальных услуг,

предоставляемых исполнительными органами государственной власти

субъектов Российской Федерации, государственными учреждениями субъектов

Российской Федерации и муниципальными учреждениями, а также органами

местного самоуправления», протестом прокурора от 09.06.2022 02-01-27-2022

администрация района постановляет:

1. Отменить постановление администрации района от 19.04.2021 № 351

«Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Предоставление юридическим лицам и гражданам в

собственность, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное

пользование, аренду земельных участков из состава земель, государственная

собственность на которые не разграничена».

 2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «РИА

«ТОП 68», расположенном в сети Интернет на доменном имени www.top68.ru.

Врип главы района                                                                            Г.Д. Хубулов

http://www.top68.ru/